
Přihlá�ka k účasti na firemní prezentaci na 
konferenci ISSS 2004 
obj. č. ..................... 
Firma:   ..................................................................................................................... 
Adresa:  ..................................................................................................................... 
Kontaktní osoba: ..................................................................................................................... 
Telefon:  ............................ Fax: ............................ E-mail: .............................. 
Http:  ............................ IČO: ............................ DIČ:  .............................. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
Objednáváme tímto závazně firemní prezentaci: 

Stánek:  cena do uzávěrky 
2.2.2004

cena po uzávěrce

1.A Typ základní 38 200,- Kč 45 840,- Kč !
1.B Typ nadstandardní 49 400,- Kč 59 280,- Kč !
1.C Typ prezentační místo 17 800,- Kč 21 360,- Kč !
1.D Typ prezentační místo II. 10 800,- Kč 12 960,- Kč !
1.E Doplňková nabídka: 

 - roz�íření plochy o ........... m2 x 4 800,-  ....................,- Kč !
 Atypický stánek Cena dle kalkulace !
 grafika límce Cena od 2500,- !
 Zaji�tění hostesky cena od 85 Kč/hod. !
 Mobiliář:* cena za ks 

do uzávěrky 
27.2.2004

cena za ks  
po uzávěrce  
do 19.3.2004 

počet celkem

 pult 50x100x100 cm 400,- Kč 600,- Kč ..... ............
 pult 50x100x100 cm s vnitřní policí 450,- Kč 675,- Kč ..... ............
 pult 100x100x1000 cm 500,- Kč 750,- Kč ..... ............
 pultová vitrina 50x100x100 cm 900,- Kč 1350,- Kč ..... ............
 prosklená vitrina 50x100x250 cm 1 700,- Kč 2550,- Kč ..... ............
 stůl odkládací 50x70 cm 120,- Kč 180,- Kč ..... ............
 stůl kulatý bílý  250,- Kč  375,- Kč ..... ............
 �idle 120,- Kč 180,- Kč ..... ............
 regál dřevěný 300,- Kč 450,- Kč ..... ............
 odpadkový ko�  50,- Kč  75,- Kč ..... ............
 stojan na prospekty 150,- Kč 225,- Kč ..... ............
 vě�ák COMBI 50,- Kč 75,- Kč ..... ............
 bodové světlo 300,- Kč 450,- Kč ..... ............
 trojzásuvka 150,- Kč 225,- Kč ..... ............
 přípojka na internet 6 000,- Kč 6 500,- Kč ..... ............
 * v případě doobjednávky mobiliáře v místě konání konference � platba v hotovosti + 

přirá�ka 100%
Pronájem:  akční cena do 

31.12.2003 
základní cena 

uzávěrka 2.2.2004 
2.A. Konferenční sál  157 500,- Kč 175 000,- Kč !
2.B. Předná�kový sál 76 500,- Kč 85 000,- Kč !
2.C. Jednací sál 76 500,- Kč 85 000,- Kč !
2.D. Salonek  13 500,- Kč  15 000,- Kč !
2.E. Doplňková nabídka 

 -prodlou�ený. pronájem o  ..........  
(za 15 min./+25%) 

....................,- Kč !

 - zpětný projektor 500,- Kč !
 - ozvučení sálu z datového projektoru 500,- Kč !
 - mikrofon 500,- Kč !
 - samostatná pozvánka 4 500,-Kč !
 - občerstvení účastníků cena dle kalkulace !



Ostatní:  
3.A. Vstupné cena za ks 

do uzávěrky 
12.3.2004

cena za ks  
po uzávěrce  

 

počet celkem

 - vystavovatelský průkaz* 1 350,- Kč 2 700,- Kč ..... ............
 - vstupenka pro hosty z veřejné správy 1 250,- Kč 1 800,- Kč ..... ............
 - vstupenka firemní* 2 700,- Kč 3 700,- Kč ..... ............
 - vstupenka VIP karta Gold cena dle kalkulace ..... ............
 - materiály ke konferenci*  1 900,- Kč 3 800,- Kč ..... ............

3.B. Dal�í mo�nosti firemní prezentace 
 - prezentační panel  3 500,- Kč 5 500,- Kč ..... ............
 - distribuce 1 ks letáku A4 6 000,- Kč 8 000,- Kč ..... ............
 * v případě doobjednávky v místě konání konference � platba v hotovosti 

Katalog Zápis do katalogu vystavovatelů  !
 
Text do katalogu vystavovatelů: 
Název firmy: .................................................................................................................................................. 
Adresa: .................................................................................................................................................. 
E-mail: .................................................................................................................................................. 
Telefon: .................................................................................................................................................. 
Fax:  .................................................................................................................................................. 
www:  .................................................................................................................................................. 
Zveřejnění loga: ANO/NE (logo prosím za�lete na adresu: isss@isss.cz, nejlépe v cdr) 
Text: (maximálně 50 znaků na řádek včetně mezer a interpunkce) 
                                                  
                                                  
                                                  
 
Uzávěrky 
Uzávěrka přihlá�ek k firemní prezentaci a předná�kových prostor:  2. 2.2004 
Uzávěrka doobjednávek mobiliáře stánků:     27. 2.2004 
Uzávěrka po�adavků na vystavovatelské průkazy, vstupenky, ..:  12.3.2004 
Platební podmínky 
Platba probíhá na základě zálohové faktury. Prezentace musí být v�dy uhrazena před konáním akce, nejpozději v�ak do 
12.3.2004. V případě prodlení se splatností faktury si pořadatel vyhrazuje právo zru�it objednávku. V případě doobjednávání 
mobiliáře stánků přímo v místě konání konference bude po�adována platba v hotovosti. 
Storno poplatek do 21 dnů před zahájením akce je 25% z celkové ceny. V případě stornování později ne� 21 dnů před začátkem 
akce se poplatek nevrací. 
Podmínky prezentace 
Vystavovatel je oprávněn propagovat své výrobky pouze na vlastní expozici, případně na vlastním vystoupení. Vystavovatel 
nesmí svojí prezentací omezovat ostatní vystavující firmy (např.hlukem, exponáty nesmí přesahovat půdorys stánku).  
Vylepování propagačních nebo informačních letáků či plakátů mimo vlastní expozici je zakázáno.  
Distribuce letáků je mo�ná pouze na vyhrazených místech a to po předchozí dohodě s pořadatelem.  
Připojení na internet Basic umo�ňuje připojení jednoho PC a přidělení jedné PC adresy. Není dovoleno připojovat aktivní síťové 
prvky (huby, switche, routery �)  nebo jakýmkoliv jiným způsobem připojovat dal�í počítače nad rámec počtu zakoupených 
přípojek. 
Objednavatel ručí za dodr�ování bezpečnostních a po�árních předpisů a za �kody způsobené jeho jednáním, nebo jednáním jím 
pověřených osob. Dodavatel neručí za vystavované exponáty a za neplnění zásahem vy��í moci.  
Poji�tění exponátů objednavatele není součástí dodávky slu�eb.  
Pořadatel si vyhrazuje právo na zastavení příjmu objednávek při naplnění kapacity prezentačních prostor 
V ............................... dne ........................... 
 
 
        ................................................... 

        razítko a podpis 
Bli��í informace: 
Objednávky přijímá mana�er konference Blanka Brychtová (mobil: 603 842 731, E-mail: brychtova@isss.cz) 
Objednávky zasílejte na adresu:  
Triada, spol. s r. o., U svobodárny 12/1110, Praha 9, Tel.: 284 001 284, Fax: 284 818 027 


